

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

BLN Ejendomme II ApS

Niels Pedersensvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 33 78 23 06

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *3/12-2019*.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLN Ejendomme II ApS Niels Pedersensvej 7 2670 Greve
	CVR-nr.: 33 78 23 06
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Lorentz Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.242.944 mod kr. 65.449 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 391.094 mod kr. 245.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og balancesum er påvirket af fusionen med BLN Ejendomme ApS, der blev anskaffet 1. oktober.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	1.242.944	65.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-598.498	-41.510
Driftsresultat	644.446	23.939
Andre finansielle indtægter	9.117	317.424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.674	-23.702
Resultat før skat	517.889	317.661
Skat af årets resultat	-126.795	-72.417
Årets resultat	391.094	245.244
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	391.094	245.244
Disponeret i alt	391.094	245.244

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	18.833.619	1.882.117
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.833.619</u>	<u>1.882.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.833.619</u>	<u>1.882.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.986	8.236
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.759
	Andre tilgodehavender	319.909	2.406.771
	Tilgodehavender i alt	<u>350.895</u>	<u>2.416.766</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.478.086
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>7.478.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.766</u>	<u>39.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>441.661</u>	<u>9.934.539</u>
	Aktiver i alt	<u>19.275.280</u>	<u>11.816.656</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	11.084.179	10.693.083
Egenkapital i alt	11.164.179	10.773.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.057.741	101.894
Hensatte forpligtelser i alt	3.057.741	101.894
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	131.544	0
6 Anden gæld	3.757.283	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.888.827	0
Kortfristet del af langfristet gæld	560.000	0
Gæld til pengeinstitutter	436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	17.000
Selskabsskat	155.823	27.014
Anden gæld	411.274	897.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.164.533	941.679
Gældsforpligtelser i alt	5.053.360	941.679
Passiver i alt	19.275.280	11.816.656

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.674	23.702
	135.674	23.702
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	2.214.197	2.214.197
Tilgang ved fusion	22.086.125	0
Kostpris 30. september 2019	24.300.322	2.214.197
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-332.080	-290.570
Tilgang ved fusion	-4.536.125	0
Årets afskrivninger	-598.498	-41.510
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-5.466.703	-332.080
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	18.833.619	1.882.117
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	10.693.085	10.447.839
Årets overførte overskud eller underskud	391.094	245.244
	11.084.179	10.693.083
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	191.544	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	0
	131.544	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.257.283	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	0
	<u>3.757.283</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.757.283</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 192 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.360 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for gæld til grundejer- og lejlighedsforeninger.